
項目 Event : 跳馬 Vault 日期 Date: 11/5/2025

運動員編號

(No.)

姓名 Name 就讀學校 (School) 難度分
(D Score)

演出分
(E Score)

其他扣分
(Neutral

Deductions)

得分
(Score)

排名
(Rank)

2071 翁婧愉 Yung Ching Yu 匯基書院(東九龍) 5.000 9.500 0.000 14.500 1

2044 黎芷晴 Ray Tsz Ching 瑪利諾修院學校(中學部) 5.000 9.400 0.000 14.400 2

2026 江詠琳 Kong Wing Lam 賽馬會體藝中學 5.000 9.366 0.000 14.366 3

2010 林濼鉫 Lam Lok Ka 優才(楊殷有娣)書院(中學部) 5.000 9.333 0.000 14.333 4

2011 郭彥希 Kwok Yin Hei 德望學校 5.000 9.100 0.000 14.100 5

2035 劉加澄 Lau Ka Ching Karen 林大輝中學 5.000 9.000 0.000 14.000 6

2006 邢煒晴 Ying Cass 宣道國際學校 5.000 8.833 0.000 13.833 7

2022 譚詩韻 Tan Sze Wan Invictus Secondary School 5.000 8.700 0.000 13.700 8

2073 何晴知 Ching Chi Ho 港青基信書院 5.000 8.566 0.000 13.566 --

2028 黃婥霖 Wong Cheuk Lam 賽馬會體藝中學 5.000 8.533 0.000 13.533 --

2072 李善婷 Lee Sin Ting Gianna 滬江維多利亞學校(中學部) 5.000 8.533 0.000 13.533 --

2009 梁小冬 Leung Siu Tung 基督教香港信義會心誠中學 5.000 8.500 0.000 13.500 --

2034 林荇宜 Lam, Heng Yee Trinity 英皇佐治五世學校 5.000 8.433 0.000 13.433 --

2033 羅芷渝 Law, Tsz Yu Raina 英皇佐治五世學校 5.000 8.666 0.300 13.366 --

2027 余芷蘊 Yu Tsz Wan 賽馬會體藝中學 5.000 8.333 0.000 13.333 --

2069 唐天雅 Tang, Tianya 南島中學 5.000 8.300 0.000 13.300 --

2024 曾皜兒 Tsang Ho Yee Chloe 賽馬會體藝中學 5.000 8.266 0.000 13.266 --

2042 張紫嫣 Chang Cherine 瑪利諾修院學校(中學部) 5.000 8.200 0.000 13.200 --

2025 陳朗晴 Chan Long Ching Gladys 賽馬會體藝中學 5.000 8.133 0.000 13.133 --

2075 郭琋同 Hei Tong Kwok 港青基信書院 5.000 8.133 0.000 13.133 --

2005 梁穎沂 Leung Wing Yi Melody 中華基督教會基朗中學 5.000 8.133 0.000 13.133 --

2052 張樂詩 Cheung Lok Sze Samantha 香港培正中學 5.000 8.033 0.000 13.033 --

2061 梁焯嵐 Leung Cheuk Lam 聖公會白約翰會督中學 5.000 8.000 0.000 13.000 --

2012 陳靜霖 Chan Ching Lam Megan 德望學校 5.000 7.933 0.000 12.933 --

2062 王芊幸 Wong, Chin Hang Cherelle 嘉諾撒聖瑪利書院 5.000 7.933 0.000 12.933 --

2019 松勵恩 Pine, Kathryn Li En 基督教國際學校 5.000 7.866 0.000 12.866 --

2068 陳偲𥳀 Slethaug, Sophia Sze Wai 南島中學 5.000 7.866 0.000 12.866 --

2064 蕭曉恩 Siu Hiu Yan Grace 香港神託會培基書院 5.000 7.866 0.000 12.866 --

2031 許鈞淳 Hui Kwan Shun 賽馬會體藝中學 5.000 7.833 0.000 12.833 --

2018 馬惠怡 Maronilla, Jana Kristen Choy 基督教國際學校 5.000 7.833 0.000 12.833 --

2002 黃妍愫 Wong, Bella Yin So 香港澳洲國際學校 5.000 7.833 0.000 12.833 --

2054 曾曉嵐 Tsang Hiu Laam 禮賢會彭學高紀念中學 5.000 7.833 0.000 12.833 --

2020 麥允弦 Mak, Wan Yin Ivana 基督教國際學校 5.000 7.800 0.000 12.800 --

2063 梁芷慇 Leung Tze Yan 聖保羅男女中學 5.000 7.800 0.000 12.800 --

2003 黃恩盼 Wong Yan Pan 浸信會呂明才中學 5.000 7.733 0.000 12.733 --

2007 徐悦然 Xu Yuet Yin 拔萃女書院 5.000 7.700 0.000 12.700 --

2013 廖海晴 Liu Hoi Ching Serene 德望學校 5.000 7.700 0.000 12.700 --

2050 梁靖妍 Leung Ching Yin Tracy 瑪利諾修院學校(中學部) 5.000 7.666 0.000 12.666 --

2015 王心兒 Wong Sum Yee Avana 嘉諾撒聖家書院 5.000 7.666 0.000 12.666 --

2032 - Jain Sanaah 英皇佐治五世學校 5.000 7.600 0.000 12.600 --

2014 葉昕蕎 Yip Yan Kiu 可道中學（嗇色園主辦） 5.000 7.600 0.000 12.600 --

2051 羅珮琳 Law Pui Lam Jaymee 香港培正中學 5.000 7.566 0.000 12.566 --

2008 蘇芊彤 So Chin Tung Rellaa 基督教香港信義會心誠中學 5.000 7.533 0.000 12.533 --

2043 馮嘉佩 Fung Katherine 瑪利諾修院學校(中學部) 5.000 7.533 0.000 12.533 --

2016 趙諾童 Zhao Nok Tung Tiffany 何文田官立中學 5.000 7.533 0.000 12.533 --

2065 蔡倩芊 Choi Sin Chin 基督教香港信義會元朗信義中學 5.000 7.466 0.000 12.466 --

2004 劉欣廷 Lau, Felicity 迦密聖道中學 5.000 7.400 0.000 12.400 --

2017 劉梓晴 Lau, Sophia Tsz Ching 香港國際學校 5.000 7.333 0.000 12.333 --

2046 廖雪晴 Liao Xue Qing Shirley 瑪利諾修院學校(中學部) 5.000 7.300 0.000 12.300 --

2045 彭穎心 Pang Wing Sum Hayley 瑪利諾修院學校(中學部) 5.000 7.133 0.000 12.133 --
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2049 裘淳玥 Qiu Shun Yuet Elsa 瑪利諾修院學校(中學部) 5.000 7.133 0.000 12.133 --

2074 陳潁殷 Wing Yan Sherena Chan 港青基信書院 5.000 7.066 0.000 12.066 --

2001 鍾銦浠 Chung Yan Hei 香港澳洲國際學校 5.000 7.000 0.000 12.000 --

2041 梁子妤 Leung Tsz Yu 萬鈞伯裘書院 5.000 6.866 0.000 11.866 --

2060 梁師瑜 Leung Sze Yu 天主教崇德英文書院 5.000 6.866 0.000 11.866 --

2040 徐芯悠 Chui Sum Yau 世界龍岡學校劉皇發中學 5.000 6.800 0.000 11.800 --

2067 沈卓儀 Shen, Cheuk Yee 弘立書院 5.000 6.766 0.000 11.766 --

2037 陳翹昕 Chan Kiu Yan Athena 林大輝中學 5.000 6.566 0.000 11.566 --

2048 梁靄瞳 Leung Oi Tung Nadia 瑪利諾修院學校(中學部) 5.000 6.400 0.000 11.400 --

2047 黃舒莕 Wong Shu Hang 瑪利諾修院學校(中學部) 5.000 6.200 0.000 11.200 --

2036 彭憘源 Troyano Chan Maria Elena 林大輝中學 5.000 5.900 0.000 10.900 --

2029 周芷瑩 Chau Tsz Ying 賽馬會體藝中學 0.000 0.000 0.000 0.000 --

2030 鄭淽月 Cheng Chi Yuet 賽馬會體藝中學 1.000 0.000 0.000 0.000 --

2039 李凱悅 Lee Hoi Yuet 林大輝中學 0.000 0.000 0.000 0.000 --

2053 黃芓晴 Wong Tsz Ching 香港培正中學 ABS ABS ABS ABS --

2066 吳思桐 Wu, Sitong Emma 弘立書院 ABS ABS ABS ABS --

2070 林珏如 Lin Jiue Ru 東華三院辛亥年總理中學 ABS ABS ABS ABS --

2038 潘承禧 Poon Shing Hei 林大輝中學 ABS ABS ABS ABS --

2023 - Yao, Zoe Siu Yi 港島中學 ABS ABS ABS ABS --



項目 Event : 自由體操 Floor Exercise 日期 Date:

運動員編號

(No.)
姓名 Gymnast's Name 就讀學校 (School)

難度分

(D Score)

演出分

(E Score)

其他扣分

(Neutral

Deductions)

得分

(Score)

名次

(Rank)

2044 黎芷晴 Ray Tsz Ching 瑪利諾修院學校(中學部) 5.000 9.633 0.000 14.633 1

2071 翁婧愉 Yung Ching Yu 匯基書院(東九龍) 5.000 9.500 0.000 14.500 2

2026 江詠琳 Kong Wing Lam 賽馬會體藝中學 5.000 9.366 0.000 14.366 3

2010 林濼鉫 Lam Lok Ka 優才(楊殷有娣)書院(中學部) 5.000 9.233 0.000 14.233 4

2005 梁穎沂 Leung Wing Yi Melody 中華基督教會基朗中學 5.000 9.200 0.000 14.200 5

2024 曾皜兒 Tsang Ho Yee Chloe 賽馬會體藝中學 5.000 9.066 0.000 14.066 6

2033 羅芷渝 Law, Tsz Yu Raina 英皇佐治五世學校 5.000 9.033 0.000 14.033 7

2035 劉加澄 Lau Ka Ching Karen 林大輝中學 5.000 9.033 0.000 14.033 7

2043 馮嘉佩 Fung Katherine 瑪利諾修院學校(中學部) 5.000 8.900 0.000 13.900 --

2062 王芊幸 Wong, Chin Hang Cherelle 嘉諾撒聖瑪利書院 5.000 8.900 0.000 13.900 --

2012 陳靜霖 Chan Ching Lam Megan 德望學校 5.000 8.766 0.000 13.766 --

2073 何晴知 Ching Chi Ho 港青基信書院 5.000 8.566 0.000 13.566 --

2002 黃妍愫 Wong, Bella Yin So 香港澳洲國際學校 5.000 8.566 0.000 13.566 --

2027 余芷蘊 Yu Tsz Wan 賽馬會體藝中學 5.000 8.500 0.000 13.500 --

2061 梁焯嵐 Leung Cheuk Lam 聖公會白約翰會督中學 5.000 8.500 0.000 13.500 --

2069 唐天雅 Tang, Tianya 南島中學 5.000 8.466 0.000 13.466 --

2042 張紫嫣 Chang Cherine 瑪利諾修院學校(中學部) 5.000 8.333 0.000 13.333 --

2072 李善婷 Lee Sin Ting Gianna 滬江維多利亞學校(中學部) 5.000 8.300 0.000 13.300 --

2034 林荇宜 Lam, Heng Yee Trinity 英皇佐治五世學校 5.000 8.300 0.000 13.300 --

2019 松勵恩 Pine, Kathryn Li En 基督教國際學校 5.000 8.233 0.000 13.233 --

2018 馬惠怡 Maronilla, Jana Kristen Choy 基督教國際學校 5.000 8.200 0.000 13.200 --

2076 陳海嵐 Chan Hoi Lam 仁愛堂田家炳中學 5.000 8.166 0.000 13.166 --

2031 許鈞淳 Hui Kwan Shun 賽馬會體藝中學 5.000 7.900 0.000 12.900 --

2017 劉梓晴 Lau, Sophia Tsz Ching 香港國際學校 5.000 7.900 0.000 12.900 --

2029 周芷瑩 Chau Tsz Ying 賽馬會體藝中學 5.000 7.866 0.000 12.866 --

2064 蕭曉恩 Siu Hiu Yan Grace 香港神託會培基書院 5.000 7.800 0.000 12.800 --

2004 劉欣廷 Lau, Felicity 迦密聖道中學 5.000 7.766 0.000 12.766 --

2011 郭彥希 Kwok Yin Hei 德望學校 5.000 7.766 0.000 12.766 --

2075 郭琋同 Hei Tong Kwok 港青基信書院 5.000 7.700 0.000 12.700 --

2008 蘇芊彤 So Chin Tung Rellaa 基督教香港信義會心誠中學 5.000 7.700 0.000 12.700 --

2014 葉昕蕎 Yip Yan Kiu 可道中學（嗇色園主辦） 5.000 7.666 0.000 12.666 --

2028 黃婥霖 Wong Cheuk Lam 賽馬會體藝中學 5.000 7.566 0.000 12.566 --

2006 邢煒晴 Ying Cass 宣道國際學校 5.000 7.566 0.000 12.566 --

2020 麥允弦 Mak, Wan Yin Ivana 基督教國際學校 5.000 7.533 0.000 12.533 --

2009 梁小冬 Leung Siu Tung 基督教香港信義會心誠中學 4.400 8.066 0.000 12.466 --

2013 廖海晴 Liu Hoi Ching Serene 德望學校 5.000 7.466 0.000 12.466 --

2068 陳偲𥳀 Slethaug, Sophia Sze Wai 南島中學 5.000 7.433 0.000 12.433 --

2007 徐悦然 Xu Yuet Yin 拔萃女書院 5.000 7.400 0.000 12.400 --

2049 裘淳玥 Qiu Shun Yuet Elsa 瑪利諾修院學校(中學部) 5.000 7.366 0.000 12.366 --

2052 張樂詩 Cheung Lok Sze Samantha 香港培正中學 5.000 7.333 0.000 12.333 --

2025 陳朗晴 Chan Long Ching Gladys 賽馬會體藝中學 4.400 7.800 0.000 12.200 --

2063 梁芷慇 Leung Tze Yan 聖保羅男女中學 5.000 7.133 0.000 12.133 --

2021 黃芊予 Wong, Chin Yu Claire 基督教國際學校 5.000 7.066 0.000 12.066 --

2074 陳潁殷 Wing Yan Sherena Chan 港青基信書院 5.000 7.000 0.000 12.000 --

2032 - Jain Sanaah 英皇佐治五世學校 5.000 7.100 0.100 12.000 --

2015 王心兒 Wong Sum Yee Avana 嘉諾撒聖家書院 4.400 7.466 0.000 11.866 --

2057 利芷晴 Lee Tsz Ching 創知中學 5.000 6.766 0.100 11.666 --

2051 羅珮琳 Law Pui Lam Jaymee 香港培正中學 5.000 6.733 0.100 11.633 --

2065 蔡倩芊 Choi Sin Chin 基督教香港信義會元朗信義中學 4.400 7.100 0.000 11.500 --

2050 梁靖妍 Leung Ching Yin Tracy 瑪利諾修院學校(中學部) 4.400 7.000 0.000 11.400 --
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2060 梁師瑜 Leung Sze Yu 天主教崇德英文書院 5.000 6.333 0.000 11.333 --

2030 鄭淽月 Cheng Chi Yuet 賽馬會體藝中學 3.800 7.500 0.000 11.300 --

2041 梁子妤 Leung Tsz Yu 萬鈞伯裘書院 4.400 6.866 0.000 11.266 --

2003 黃恩盼 Wong Yan Pan 浸信會呂明才中學 4.400 7.833 1.000 11.233 --

2016 趙諾童 Zhao Nok Tung Tiffany 何文田官立中學 5.000 6.166 0.000 11.166 --

2054 曾曉嵐 Tsang Hiu Laam 禮賢會彭學高紀念中學 3.800 7.233 0.000 11.033 --

2048 梁靄瞳 Leung Oi Tung Nadia 瑪利諾修院學校(中學部) 4.400 6.600 0.000 11.000 --

2046 廖雪晴 Liao Xue Qing Shirley 瑪利諾修院學校(中學部) 4.400 6.533 0.000 10.933 --

2045 彭穎心 Pang Wing Sum Hayley 瑪利諾修院學校(中學部) 3.800 7.033 0.000 10.833 --

2040 徐芯悠 Chui Sum Yau 世界龍岡學校劉皇發中學 4.400 6.400 0.000 10.800 --

2058 許靖陶 Hui Ching To Evelina 創知中學 4.400 7.066 1.000 10.466 --

2067 沈卓儀 Shen, Cheuk Yee 弘立書院 4.200 6.366 1.000 9.566 --

2047 黃舒莕 Wong Shu Hang 瑪利諾修院學校(中學部) 3.800 6.400 1.000 9.200 --

2055 黃心柔 Wong Jamee 創知中學 3.400 6.533 1.000 8.933 --

2056 彭心柔 Pang Sum Yau 創知中學 3.400 6.500 1.000 8.900 --

2039 李凱悅 Lee Hoi Yuet 林大輝中學 3.600 6.766 2.000 8.366 --

2001 鍾銦浠 Chung Yan Hei 香港澳洲國際學校 3.200 4.666 0.200 7.666 --

2036 彭憘源 Troyano Chan Maria Elena 林大輝中學 3.000 6.700 4.000 5.700 --

2059 陳梓渝 Chen Zi Yu 創知中學 ABS ABS ABS ABS --

2053 黃芓晴 Wong Tsz Ching 香港培正中學 ABS ABS ABS ABS --

2022 譚詩韻 Tan Sze Wan Invictus Secondary School ABS ABS ABS ABS --

2066 吳思桐 Wu, Sitong Emma 弘立書院 ABS ABS ABS ABS --

2070 林珏如 Lin Jiue Ru 東華三院辛亥年總理中學 ABS ABS ABS ABS --

2037 陳翹昕 Chan Kiu Yan Athena 林大輝中學 ABS ABS ABS ABS --

2038 潘承禧 Poon Shing Hei 林大輝中學 ABS ABS ABS ABS --

2023 - Yao, Zoe Siu Yi 港島中學 ABS ABS ABS ABS --



項目 Event : 團體 Teams 日期 Date:

最佳成績1

(Best Score 1)

最佳成績2

(Best Score 2)

最佳成績3

(Best Score 3)

項目總分
(Apparatus Total)

最佳成績1

(Best Score 1)

最佳成績2

(Best Score 2)

最佳成績3

(Best Score 3)

項目總分
(Apparatus Total)

賽馬會體藝中學 14.366 14.066 13.500 41.932 14.366 13.533 13.333 41.232 83.164 1

瑪利諾修院學校(中學部) 14.633 13.900 13.333 41.866 14.400 13.200 12.533 40.133 81.999 2

德望學校 13.766 12.766 12.466 38.998 14.100 12.933 12.700 39.733 78.731 3

基督教國際學校 13.233 13.200 12.533 38.966 12.866 12.833 12.800 38.499 77.465 4

港青基信書院 13.566 12.700 12.000 38.266 13.566 13.133 12.066 38.765 77.031 --

林大輝中學 14.033 8.366 5.700 28.099 14.000 11.566 10.900 36.466 64.565 --

香港培正中學 12.333 11.633 ABS -- 13.033 12.566 ABS -- -- --

中學女子丙組
Secondary Girls C Grade
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學校 (School)

跳箱 (VT)
其它扣分

(Other Deductions)

團體總分

(TOTAL)

最後名次

(FINAL

RANKING)

自由體操 (FX)

11/5/2025


